



## Karl Hakens Schmidt'i aauruga wärwimise wabrik

Jurjewis, Saatsareti nulttas nr. 1 kuni 7.

Wabrik on asutatud 63 aasta eest.

Ministeriumi suur hõbe auuraha.

Toimetab

### Kraasimist

nüüd uue suure korraliku ja täieliku sisseadmise läbi, nii et igaüks warsti korda saab ja mitte tühjalt tagasi sõita ei pruugi.

### Betramise wabrik

on väljaproowitud kõige paremate, uuemate leiduste järele valmistatud masinatega sisse seatud, nõnda et võimalik on kõige peenemaid ja kõige jämedamaid ühetaolisi lõngasid ledrata. Korutamist toimetatakse 2, 3, 4, 5 ja 6 keeruliselt.

Ragu rahwaste meres sel aastal siin ja seal suured kollupõrkamised olnud, nõnda ka looduses. Sõda Wisippinide saartel, sõda Venezuelas — rahutused Hiinas, rahutused Baltani poolsaarel, waen Aσίας, waen Ahwriasis; maawärisemised tormid ja rasked wihmasadud paniwad inimesi kohkuma. Ka meie wäike kodumaa waatab kurwalt tulewiku sisse, sest liig märg taewast ahwardab ta idikuse lootust täitsa laotada. Eesti ajalehtedes waideldakse kangeste ministeriumi-koolide pärast; ühed soovitawad neid, teised on nelle wastu. Igalühel on omad põhjused. Ka witsahirmu ehk ihuliku laristuse pärast on lehed teine teisega läredaste wõitlemas. Ühed ütlevad:



## Karl Hakens Schmidt

Jurjewis, Saatsareti nulttas nr. 1 kuni 7.



## Rudumise wabrik

koob riidet 1 kuni 3 arshinat laia ja igat kirja ja moodi. Suured rätikud footakse igas laiuses ilma lestimbluseta.

### Wanutamine

fännib auruwäel igafuguste kangaste ja rätikute juures kõige paremal wiisil, ning on võimalik toodud töösid weel seljamal päewal lätte saada.

### Willased ja poolwillased riided,

loodufootud ja poeriided saawad täkkides wõi ka terwelt kõige ilusamate wärwidega korralikult wärwitud ja dekateeritud, nõnda et nendesse wihmaplekkid ei telli ja läik mitte ei kao. Siidijed ja poolsiidijed kleidid, rätikud ja pitsid ei saa mitte üksnes kõige ilusamate wärwidega wärwitud, waid saawad ka kunstiteel rohtudega pestud ja ilutöös korrapäraselt kaunistatud.

### Terwete palitoode ja uniwormide wärwimist.

toimetatakse nii, et nad pärast mingil moodul märja wõi kuiva läbi ennast kofu tõmmata ei saa.

### Lahtiseid willu, willast lõnga

wärwin kõigis wärwides ehk ja igas farwas, nõnda kui neid pöranda riideteks, wooditellideks, saani- ja wantritellideks tarwis läheb.

### Riiete trükkimist

willaste, poolwillaste ja siidirätikute pääle toimetan kõige uuemate ja ilusamate kirjadega.

### Sinase riide wärwimist ja trükkimist

kardinate ja kangaste pääle, sinise põhjaga, toimetan nii, et nad jugugi ei pleegi.

Wäändsed hinnad on endistest hindadest odawamad.

witsahirmu on tarwis, vähemast lastelaskwatamises, teised jälle wastawad: witsahirm ladugu, sest ta on häbistaw ja teotaw, idil tehtagu lahke sõnaga ja tasase maenitsemisega, nii kodus, koolis kui awalikus elus.

Keiseri Aleksander I. käsul aastal 1802 a. asutatud Tartu ülikool pühitseb tänawu oma 100-aastase kestuse mälestust. Uima mater Dorpatensis (Tartu helde ema) wõib uhkusega togasi waadata oma tubandate poegade peale, keda ta omal pilal eal teaduse piimaga nii ellaste ja rohkeste on kosutanud ja kaswatanud. Ka põhjalit ümbermuutmise aastal 1891 ei jõudnud tema elurammu